医療法人清仁会
のぞみの丘ホスピタル
専門研修プログラム管理委員会 　御中

のぞみの丘ホスピタル連携施設　精神科専門研修プログラム
応募申請書

私は、令和７年４月１日から開始となる「のぞみの丘ホスピタル連携施設
精神科専門研修プログラム」について、下記のとおり必要書類を添えて応募
致します。

記

提出書類
（1） 履歴書
（2） 医師免許証（コピー）
（3） 臨床研修修了登録証（コピー）または修了見込証明書
（4） 健康診断書

令和   年   月   日

 　　　　　　現在の所属先（病院等）名

 　　　　　　現住所

氏    名              　　　　　 ㊞